志 願 書

   年   月   日

鹿児島大学法文学部長 殿

                志願者氏名
フ リ ガ ナ

            ○印

                生 年 月 日    年  月  日生

                現在の所属（※あてはまるものに丸印を記入する）

                   【学生・無職・アルバイト・会社員・自営業】

                志願者現住所

                    TEL

                保証人氏名            ○印

                保証人現住所

                    TEL

  私こと貴学部に下記のとおり研究生として志願したいので、許可くださる

 よう別紙書類を添えてお願いします。

記

研 究 題 目

研 究 期 間 自    年  月  日～至    年  月  日

指導教員名
承諾印

   ㊞

研 究 目 的